
Rekonstrukce fasády v žst. Praha hkn.
dodatek č.3 k SoD

DODATEK č. 3 ke Smlouvě o dílo
č. smlouvy objednatele: E295-S-4148/2017 

č. smlouvy zhotovitele:
ISPROFOND/SUBISPROF1N: 500 352 0139/511 352 0029 

(dále jen „dodatek č. 3“)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou

1. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa

západ
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384

Korespondenční adresa:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel“)
na straně jedné

2. Společnost „H-PRO + ATELIERTS FANTOVA BUDOVA" založená Smlouvou o společností 
ze dne 20.04.2017, jejímiž účastníky jsou:

H-PRO spol. s r.o.
se sídlem: Důlce 1638/39, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25029835
DIČ: CZ25029835
zastoupena: Ing. Janem Kokešem, jednatelem

Ing. Stanislavem Fouskem, jednatelem
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 13179 
(dále jen „Správce“)

Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby spol. s r.o.
se sídlem: Bělehradská 199/70, 120 00 Praha 2
IČO: 45308616
DIČ: CZ45308616
zastoupena: Správcem na základě Smlouvy o společnosti ze dne 20.4.2017
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 9386 
(dále jen „Společník“)

(dále jen „Zhotovitel“) 
na straně druhé

Název akce: „Rekonstrukce fasády v žst. Praha hl.n.“

Strana / (celkem 4)



Rekonstrukce fasády v žst. Praha hl.n.
dodatek č.3 k SoD

Článek I.
Preambule

1.1. Smluvní strany uzavřely na základě zadávacího řízení smlouvu o dílo ze dne 03. 08.2017, 
č. smlouvy Objednatele E295-S-4148/2017, ve znění pozdějších dodatků (dále též „Smlouva“), 
jejímž předmětem je zhotovení projektu stavby „Rekonstrukce fasády v žst. Praha hl.n.“

1.2. Smluvní strany shodně konstatují, že předmětem tohoto dodatku č. 3 jsou, v souladu s 
ustanovením článku 9.14. Smlouvy, následující skutečnosti:

1. Změna názvu díla. Smluvní strany se dohodly na změně názvu díla, nový název díla je 
„Rekonstrukce fasády v žst. Praha hl.n.“. V souvislosti s tím se mění záhlaví smlouvy, 
název akce i článek 2.2. Smlouvy,

2. Rozšíření předmětu díla a s tím související úprava Ceny díla a Rozpisu Ceny Díla.
V dodatku č. 1 této Smlouvy byl předmět díla rozšířen o jednostupňovou dokumentaci 
IV. etapy - Úpravy pochozích ploch v nejbližším okolí stavby, slavnostní osvětleni. 
Z nařízení Drážního úřadu bylo nutno zpracovat nejdříve dokumentaci pro územní 
rozhodnutí. Z tohoto důvodu je třeba tuto dokumentaci IV. etapy dopracovat do stupně 
Dokumentace pro stavební povolení v rozsahu Směrnice GR SZDC č. 11/2006 a 
Směrnice SŽDC č. 20.

Smluvní strany se proto analogicky s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen jako „ZZVZ“) dohodly na 
změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících úpravách nákladů Zhotovitele, kdy 
se Celková Cena díla v rámci poskytování autorského dozoru projektanta navyšuje o 
​...... ​.........​..... V souvislosti s tím se mění článek 3.3, ve znění dodatku č. 1 Smlouvy a 
příloha č. 4, ve znění dodatku č. 1 Smlouvy.

Článek II.
Předmět díla

- ruší se stávající text odst. 2.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

2.2. Předmětem díla je zpracování projektu stavby „Rekonstrukce fasády v žst. Praha hl.n.“ a 
jeho předání Objednateli (dále jen „Projekt“).

Článek ITT.
Cena díla a Rozpis Ceny Díla

- ruší se stávající text odst. 3.1., ve znění dodatku č. 1 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 
tohoto znění:

3.1. Celková cena předmětu díla
Cena díla, dle dodatku c. 3, bez DPH 3 960 000,- Kč
DPH (základní sazba) 831 600,- Kč
Cena díla, dle dodatku č. 3, celkem včetně DPH 4 791 600,- Kč

Rekapitulace:
SoD: 3 590 000,- Kč
Dl: +253 000,-Kč

Strana 2 (celkem 4)



Rekonstrukce fasády v žst. Praha hl.n.
dodatek č.3 k SoD

D2: O,-Kč
D3 +117 000-Kč

Celková cena: 3 960 000,- Kč bez DPH

Příloha č. 4 Smlouvy o dílo - Rozpis Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 - Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 
platné k datu podpisu dodatku č. 1 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
dodatku č. 3, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 3 (současně přílohou č. 4 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

Článek IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 3 se nemění a zůstávají v platnosti 
beze změn.

2. Tento dodatek č. 3 je sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, přičemž dvě (2) vyhotovení obdrží 
Zhotovitel a dvě (2) vyhotovení Objednatel.

3. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále je „ZRS“).

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se ZRS.

5. Zaslání dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto dodatku, 
vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto dodatku, nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, 
které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dodatku, která v důsledku 
toho bude pro účely uveřejnění dodatku v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana 
odpovědnost, pokud by dodatek v důsledku takového označení byl uveřejněn způsobem 
odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran dodatek v registru smluv uveřejnila. S 
částmi dodatku, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením 
tohoto dodatku, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za 
případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství 
ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany 
Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí dodatku včetně odůvodnění, proč 
jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že 
informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční 
znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a 
zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené informace 
přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

7. Osoby uzavírající tento dodatek č. 3 za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku č. 3, spolu s dodatkem č. 3 v registru smluv. Tento 
souhlas je udělen na dobu neurčitou.

8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 3 byl sepsán na základě jejich svobodné a vážné 
vůle, že s souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Strana 3 (celkem 4)



Rekonstrukce fasády v žst. Praha hl.n.
dodatek č.3 k SoD

9. Nedílnou součástí dodatku č. 3 je tato příloha:

Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny díla
-  nové zněni platné ke dni podpisu dodatku č. 3

Za Objednatele:

V Praze dne .... 3 - 11-12019
Za Zhotovitele:

V Ústí nad Labem dne...................
4

Ing. Pí tr Hofhanzl
ředitel Stave bní správy západ 
Správa želez riičíří dopravní cesty, 

Státní organizace

Ing. Jan Kokeš
jednatel společnosti 
H-PRO snol. s r o

ing. Stanislav Fousek
jednatel společnosti 
H-PRO spol. s r.o.

Ing. Jan Kokeš
na základě Smlouvy o společnosti 
za Projektový atelier pro architekturu 

a pozemní stavby spol. s r.o.

Ing. Stanislav Fousek
na zakladě Smlouvy o společnosti 

za Projektový atelier pro architekturu 
a pozemní stavby spol. s r.o.

Strana 4 (celkem 4)



Rekonstrukce fasády v žst. Praha hl.n.
dodatek č.3 k SoD

Příloha č. 4 
ROZPIS CENY DÍLA

1. Základní služby
Polo
žka Popis MJ Množství Jednotková cena 

(CZK)
Cena celkem 

(CZK)

1

Zpracování projektu stavby vyjma příloh G 
a H, včetně všech dílčích odevzdání, dle 

Směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 v platném 
znění dle VTP a ZTP (Přílohy č.3b -  VTP a 

č.3c-ZTP)

..... .. ...​.......​...... ...​.......​......

2

Stanovení nákladů stavby v rozsahu 
položkových rozpočtů jednotlivých SO a 

PS a souhrnného rozpočtu stavby (v 
rozsahu přílohy G - dle Směrnice GŘ 

SŽDC č. 11/2006 v platném znění a dle 
požadavku VTP a ZTP)

..... .. .......​...... .......​......

Dokladová část (v rozsahu přílohy H - dle 
Směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 v platném 

znění a dle požadavku VTP a ZTP)
..... .. .....​...... .....​......

4
Definitivní odevzdání dokumentace, dle 

SoD v listinné formě (dle požadavku VTP a 
ZTP)

... .. .....​...... .......​......

5
Definitivní odevzdání dokumentace, dle 

SoD v elekktronické formě (dle požadavku 
VTP a ZTP)

... .. ...​...... .....​......

Celkem za základní služby ...​....... ​....... ​....

2. Dodatečné služby
Polo
žka Popis MJ Množství Jednotková cena 

(CZK)
Cena celkem 

(CZK)
6 Doplňující stavebně historický průzkum ..... .. .....​...... .....​......

7 Doplňující geotechnický a stavebně 
technický průzkum staveb ..... .. .......​...... .......​......

8 Jiné průzkumy (např. mykologický 
průzkum atd.) ..... .. .......​...... .......​......

9

Inženýrská činnost zajišťující komplexní 
veřejnoprávní projednání a zajištění všech 
potřebných podkladů a certifikátů nutných 

k vydání stavebního povolení nebo ohlášení 
stavby vyjma zajištění vydání osvědčení o 

shodě s notifikovanou osobou

..... .. .....​...... .....​......

10 Koordinátor BOZP v přípravě ..... .. .....​...... .....​......

11

Zajištění technických podkladů pro 
vypracování zadávací dokumentace na 
výběr zhotovitele stavby dle požadavku 

VTP a ZTP

..... .. .....​...... .....​......

Celkem za základní služby .............​....

Strana I (celkem 2)



/

Rekonstrukce fasády v žst. Praha hl.n.
dodatek č.3 k SoD

3. Cena za výkon autorského dozoru

Položka Popis MJ Množství Jednotková cena 
(CZK)

Cena celkem 
(CZK)

12

Rozsah činnosti při výkonu autorského 
dozoru projektanta v rámci realizace Stavby 
dle čl. 4 Obchodních podmínek (v Příloze č. 

2 -O P  SoD)

..... .. .......​...... .......​......

Celkem za výkon autorského dozoru .......​.......​....

4. Cena díla
Cena díla (bez DPH) Výše DPH Cena díla (s DPH)

3 960 000 Kč 831 600 Kč 4 791 600 Kč
z toho:

Cena za základní služby (1 -5 )

...​.......​.......​.... .......​.......​.... ...​.......​.......​....
Cena za dodatečné služby (6 -1 1 )

.......​.......​.... .......​.......​.... .......​.......​....
Cena za výkon autorského dozoru

.......​.......​.... ......​.......​.... .......​.......​....

5. Rozpis jednotlivých položek Ceny díla podle členění na Dílčí etapy zpracování Projektu
a výkon autorského dozoru

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)
1. Dílčí etapa .......​.......​.... .......​.......​....
2. Dílčí etapa ...​.......​.......​.... ...​.......​.......​....
3. Dílčí etapa .......​.......​.... .......​.......​....
4. Dílčí etapa .......​.......​.... ...​.......​.......​....
5. Dílčí etapa .....​.......​.... .....​.......​....
6. Dílčí etapa .......​.......​.... .......​.......​....

7. Výkon autorského dozoru .......​.......​.... .......​.......​....
Celkem: 3 960 000 Kč 4 791 600 Kč

Strana 2 (celkem 2)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 498984

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 92f4bf11-8371-4891-bed6-58afb380b05e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.11.2019 09:22:03


		2019-11-22T08:22:05+0000




